

1. Блоки газосиликатные. Выгодное строительство, комфортное жилье.
(производство - ГРАС, г.Светлоград (Ставропольского края))

Плотность - D500. Прочность - B2,5. Морозостойкость - F100.

Внешний вид	Размеры			1 блок	На 1 поддоне		Кол-во		Цена		
	Длина	Высота	Ширина	Вес	Кол-во	Объем	В 1 м2	В 1 м3	1 шт.	1 м2	1 м3
	мм	мм	мм	кг	шт.	м3	шт.	шт.	Руб.	Руб.	Руб.
Перегородочные плиты	600	250	75	7,0	160	1,800	6,67	88,89	38,81	258,88	3 450
			100	9,4	120	1,800	6,67	66,67	50,25	335,15	3 350
			125	11,7	96	1,800	6,67	53,33	62,82	419,00	3 350
			150	14,1	80	1,800	6,67	44,44	75,38	502,80	3 350
Стеновые блоки	600	250	200	18,8	48	1,800	6,67	33,33	100,51	670,40	3 350
			250	23,4	48	1,800	6,67	26,67	125,61	837,81	3 350
			300	28,1	40	1,800	6,67	22,22	150,76	1 005,60	3 350
			375	36,7	32	1,800	6,67	17,78	188,41	1 256,72	3 350
			400	39,0	36	2,160	6,67	16,67	200,96	1 340,40	3 350
	600	300	200	23,5	50	1,800	8,33	27,78	120,60	1 004,52	3 350

2. Блоки газосиликатные. Выгодное строительство, комфортное жилье.
(производство - КДСМ г.Ростов-на Дону или ст.Саратовская (Краснодарского края))

Плотность - D500. Прочность - B2,5. Морозостойкость - F75.

Внешний вид	Размеры			1 блок	На 1 подд.		Кол-во		Цена		
	Длина	Высота	Ширина	Вес	Кол-во	Объем	В 1 м2	В 1 м3	1 шт	1 м2	1 м3
	мм	мм	мм	кг	шт	м3	шт	шт	руб	руб	руб
Перегородочные плиты	625	250	75	7,4	160	1,875	6,4	85,33	39,26	251,25	3 350
			100	9,8	120	1,875	6,4	64,00	50,78	325,00	3 250
Стеновые блоки	625	250	125	12,2	96	1,875	6,4	51,20	63,48	406,25	3 250
			150	14,7	80	1,875	6,4	42,67	76,17	487,50	3 250
			200	19,5	56	1,750	6,4	32,00	101,56	650,00	3 250
			250	24,4	48	1,875	6,4	25,60	126,95	812,50	3 250
			300	29,5	40	1,875	6,4	21,33	152,34	975,00	3 250
			375	36,7	32	1,875	6,4	17,07	190,43	1 218,75	3 250
			400	39,0	32	2,000	6,4	16,00	203,13	1 300,00	3 250
	625	300	200	23,5	50	1,875	5,3	26,67	121,88	650,00	3 250

3. Базальтовая сетка, удобное армирование (производство РостовКомпозит, г.Ростов-на-Дону)

Наименование	Разрывные нагрузки кН/м, вдоль/поперек	Размер ячейки по осям в мм	от 50 кв.м., руб./м2	от 1 000 кв.м., руб./м2
FIBER-BC-50(25)-100	50/50	25*25	115	100
FIBER-BC-50(25)-200	50/50	25*25	115	100
FIBER-BC-50(25/8)-100	50/65	25*8	115	100
FIBER-BC-50(25/8)-200	50/65	25*8	115	100

4. Стеклопластиковая арматура, выгодное армирование (производство РостовКомпозит, г.Ростов-на-Дону)

Наружный диаметр арматуры, мм	Заменяет металл А III	Цена, руб. за 1 п.м. с учетом НДС 18%		
		Розничная цена	Цена с учетом скидки в зависимости от суммы закупки	
			от 30 000 т.р.	от 70 000 т.р.
			3%	5%
АКС 4	∅ 6	10,00р.	9,70р.	9,50р.
АКС 6	∅ 8	13,00р.	12,61р.	12,35р.
АКС 7	∅ 10	14,00р.	13,58р.	13,30р.
АКС 8	∅ 12	16,00р.	15,52р.	15,20р.
АКС 10	∅ 14	24,50р.	23,77р.	23,28р.
АКС 12	∅ 16	36,50р.	35,41р.	34,68р.

5.Сухие отделочные смеси (производство Литокс, г.Черкесск)			
Наименование	Ед. измерения	Цена с НДС, руб.	
		Розница	От 90 тыс.р.
Клей плиточный цементный Mini-FIX 25 кг (56 шт/пал)	шт.	160 р.	152 р.
Клей монтажный Fixit 25 кг (56 шт/пал)	шт.	303 р.	289 р.
Клей монтажный ЗИМА КОНТАКТ 25 кг (56 шт/пал)	шт.	210 р.	200 р.
Клей монтажный КОНТАКТ 25 кг (56 шт/пал)	шт.	190 р.	180 р.
Цементная штукатурно-клеевая теплоизоляция БРИЗ 25 кг (56 шт/пал)	шт.	354 р.	337 р.
Наливной пол КОМПОЗИТ 30 кг (45 шт/пал)	шт.	367 р.	349 р.
Штукатурка гипсовая Start МН 30 кг (45 шт/пал)	шт.	229 р.	218 р.
Штукатурка гипсовая машинного нанесения АЛЕСТ 30 кг (45 шт/пал)	шт.	247 р.	235 р.
Шпаклевочная смесь на основе полимерного связующего КПС 20 кг (63 шт/пал)	шт.	331 р.	315 р.
Шпатлевка гипсовая SATEN МТ-60 25 кг (50 шт/пал)	шт.	287 р.	273 р.
Штукатурка гипсовая PLATINUM 30кг (45меш./пал)	шт.	261 р.	248 р.
Штукатурка гипсовая START 30 кг (45 шт/пал)	шт.	222 р.	211 р.
Цементная штукатурка фасадная CemPlast 30кг (42шт/пал)	шт.	220 р.	209 р.
Штукатурно-кладочная смесь ВЕРТИКАЛЬ 30 кг (42 шт/пал)	шт.	226 р.	215 р.

6.Зеленокумский силикатный кирпич «Масикс»													
Продукция завода			Цена за 1шт. с учетом упаковки, руб. (при условиях самовывоза с завода, доставка просчитывается отд.)									Марка по прочности кгс/см 2	Масса кг
Наименование	Размер, мм	Кол-во на поддон ешт.	Белый	Желтый	Горчиный	Солома	Розовый	Лимонный	Коричневый	Шоколад	Красный		
Одинарный пустотелый лицевой	250x120x 65	420	9,34	14,50	15,40	11,00	14,5	15,90	15,00	16,00	16,30	М-150	3,2
Утолщенный пустотелый лицевой	250x120x 88	336	10,70	16,00	17,20	13,50	16,00	16,50	16,50	16,50	19,30	М-150	4,3
Утолщенный полнотелый рядовой	250x120x 88	322	10,62									М-200	5,2
Утолщенный пустотелый рядовой	250x120x 88	322	9,70									М-200	4,4
Одинарный полнотелый лицевой немец	250x120x65	420	9,70									М-150	4,1
Утолщенный полнотелый рядовой немец	250x120x 88	336	11,12									М-175	5,2

Силикатный кирпич (декоративный)

Колотый утолщенный	250x60x88	336	11,25	12,39			12,39		12,39			М-200	2,6
Колотый одинарный	250x60x65	432	8,8	10,36			10,36		10,36			М-200	2
Рваный камень одинарный	250x120x65	260	11,96	16,56			16,56		16,56			М-200	3,2



355042, г.Ставрополь, ул.Доваторская, 60
 тел. +7(8652) 42-99-99, факс +7(8652) 53-19-14
 e-mail: sale@stavuniprom.ru
 www.stavuniprom.ru